
 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

 

PORTARIA PRPG N
o
 157, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2012 

 
 

    O Pró-Reitor de Pós-Graduação da Universidade 
Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais e ad referendum da 
CPGSS/PRPG, e considerando a ampliação de vagas prevista no item 1 do 
Edital PRPG/UFL nº08/2011 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo 
Edital PRPG/UFLA nº 08/2011 do Programa de Pós-Graduação em Ciência do 
Solo. 

        

 Nome  Situação Classificação 

Andressa Maria dos Reis Guerra Aprovado 6 

Gabriel Caixeta Martins Aprovado 2 

Kallienny Costa Resende Aprovado 3 

Luana Rafaela Maciel Wilda Aprovado 1 

Luiz Carlos Vasconcelos Junior Aprovado 4 

Thiago Palhares Farias Aprovado 5 

Wantuir Filipe Teixeira Chagas Aprovado 7 

 
 
 
 
 
 

Mozar José de Bri to  
Pró-Reitor de Pós-Graduação 

 


